[image: Stema%20(100px)]								[image: Prova14]
Republika e Kosovës                                            			      Komuna e Gjilanit
Republika Kosova                                                                           	      Opstina Gnjilane
Republic of Kosovo                                                                             Municipality of Gjilan
									       Gilan Belediyesi
ZAPISNIK

Zapisnika sa prethodnog sastanka Komiteta za zajednice odrzanog u sali za sastanke SO 31.01.2024  sa pocetkom u 10:00.
[bookmark: _GoBack]
Na sastanku su bili prisutni: Emrah Ismail, Drenushë Maloku, Suzana Selimi, Besnik Shala, Vjosa Emini-OSCE.

Odsutni: Shengyle Pocinka, Vebi Ramadani i Nenad Djordjevic.

Sastankom je predsedavao Predsedavajuci Komiteta za zajednice, Emrah Ismail koji je pozdravio sve prisutne i otvorio sastanak sa sledecim:        


DNEVNI RED

1. Lista učešća i usvajanje zapisnika sa prethodnog sastanka
1. Informacija od strane Policije Kosova
1. Radni izveštaj Komiteta za zajednice i povratak za 2023.godinu
1. Razno



 Sa 4 glasa za usvaja se zapisnik sa prethodnog sastanka bez primedbi.


3. Radni izveštaj Komiteta za zajednice i povratak za 2023.godinu

Emrah Ismail: je pred članovima komiteta predstavio Radni izveštaj Komiteta za zajednice i povratak za 2023.godinu.

Besnik Shala: što se tiče naše zajednice, mislim da smo kao komisija uradili najbolji mogući posao, završili smo terenske posete koje se ranije nisu desile, a nakon poseta su izašle 2 preporuke kao opštinski izvršna vlast. To jest, mi imamo dobru nameru za zajednice, a naša dužnost je da služimo zajednici.

Emrah Ismail: za ovaj izveštaj o radu koji je pripremljen, zahvaljujem Vjosi na saradnji, kao i službenicima OKZP.


4.Razno 

Besnik Shala: napravili smo plan rada za 2024. godinu i posete planiramo u februaru ili martu ako se ne varam, tako da ne prekidamo sastanke. 

Emrah Ismail: mi kao komitet još uvek možemo tacke u ovaj plan za druge posete, ali i romskoj zajednici. 


Vjosa Emini-OSCE
 Pošto Vebiu to ne može organizovati, mi to moramo organizovati zajedno sa Elezom. 

Besnik Shala: pošto Vjosa nije odgovorna za ovo, ova ideja o stvaranju zajednice za strategiju rada, ne znam zašto ne preuzimaju inicijativu, ali čini mi se da je za to ostao zaduzen Vebia. 

Emre Ismail: svi koji su to preuzeli moraju to uraditi sami, ako smo im dali podršku pre otprilike 3 meseca.



Sastanak je završen u 10:20.




Zapisničar:                                                                                                     Predsedavajući Komiteta:

Arbresha Ismaili-Hyseni                                                                                          Emrah Ismail
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